
INEX SDA

Compiled 25.4.2024 12:30:01 by Document Globe ®   1

INEX-SDA je nevládní nezisková organizace, která se od roku 1991 zabývá mezinárodním dobrovolnictvím a
mezikulturním vzděláváním. V INEXu věříme, že dobrovolnictví a globální vzdělávání je klíč k aktivnímu občanství a
vzájemnému porozumění. Skrze naše aktivity zprostředkováváme lidem možnosti se účastnit různorodých projektů,
které jim pomohou v jejich cestě životem. Dobrovolnictví je pro nás nástroj ke vzdělávání, díky němuž se dobrovolník či
dobrovolnice dozví něco o sobě, ostatních lidech, přírodě a to jak v globálním tak lokálním rozměru.

Vedoucí mezinárodního workcampu v ČR

 

Každý workcamp má jednoho až dva vedoucí. V České republice tomu není jinak. Více než 30 českých workcampů
potřebuje přes 60 vedoucích, kteří jsou členy týmu, jen mají pár úkolů navíc.
Workcampy se konají během letních měsíců (červen-září) v různých koutech ČR - zaměřují se na pomoc komunitám,
pomoc památkám (renovace historických budov), pomoc lidem (práce s dětmi, seniory, lidmi se znevýhodněním) a
pomoc prostřední (environmentální zaměření). Termíny školení 17.-19. května 2024 nebo 14.-16. června 2024.
Náplň práce



Compiled 25.4.2024 12:30:01 by Document Globe ®   2

Vedoucí mezinárodního workcampu:
• komunikuje s týmem smysl a detaily pracovních aktivit,
• koordinuje volný čas,
• stará se o motivaci a energii skupiny.
Dá se říci, že se snaží o to, aby byl spokojený*á organizátor*ka workcampu s prací týmu a tým byl spokojený*á s
průběhem workcampu.
Hledáme
• šikovné studenty*ky s komunikativní znalostí znalostí angličtiny s motivací se vzdělávat a podílet se na veřejně

prospěšném projektu.
Požadavky
• potvrzení o způsobilosti práce s dětmi
• znalosti cizího jazyka
• čistý trestní rejstřík
Časová náročnost
• Pomoc na výjezdu (např. dětské tábory) v rozsahu 8 a více hodin, neopakuje se
Nabízíme
• víkendové školení pro vedoucí mezinárodních dobrovolnických projektů
• Jednodenní školení zdravovědy
• proplacení cesty na workcamp a zpět
• Certifikát o absolvování Vzdělávacího cyklu pro vedoucí workcampů
• zkušenosti s vedením mezinárodní skupiny dobrovolníků*ic
• pomoc na veřejně prospěšném projektu
• seberozvoj

 



Compiled 25.4.2024 12:30:01 by Document Globe ®   3

Registrujte se do naší  databáze dobrovolníků  a my se ozveme zpět s termínem informačního setkání, kde si řekneme
vše potřebné.

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=2naS4DT5hkC_CIgWogQUojGQwZnAlIBGjcNpLLRryFVUN1RNTjUzSzVTVlhWM0VCMDU2VjJQQTQyUC4u

